
OPRAVY 
CHLADNIČEK A MRAZNIČEK

ROZENSKÝ ALEŠ
Strážovská 59, Praha 5 - Radotín

Tel.: 257 912 525
Mobil: 606 834 485

www.rozensky.qmenu.net

Novinka:
Centrujeme brzdové kotouče
až na max. výchylku 0,05 mm
50 - 150 Kč
Centrujeme také kola se
speciálními i dutými náboji
na výchylku až 0,2 mm
90 - 360 Kč
Kontrola výpletu tenzometrem

(staré) Sídliště 1082
153 00 Praha 5 - Radotín
Do 1.3. zkrácená prac. doba
po - st, pá do 16 hodin
čt do 18.30 hodin, so nepravidelně
tel.: 723 603 807
www.trikolka.cz
poblíž zdravotnického střediska
konečná BUS 244

INSTALATÉRSKÉ POTŘEBYINSTALATÉRSKÉ POTŘEBY
Vinohrady 62, Radotín, tel.: 733 543 453, kucma@atlas.cz, www.kucma.cz.

OTVÍRACÍ DOBA: PO-PÁ 8-12, 13-16 hodin

Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,
rekonstrukce bytů a domů, připojení plynových kotlů a spotřebičů.

OTVÍRACÍ DOBA: PO-PÁ 8-12, 13-16 hodin

Vinohrady 62, Radotín, tel.: 733 543 453, kucma@atlas.cz, www.kucma.cz.

Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,
rekonstrukce bytů a domů, připojení plynových kotlů a spotřebičů.

Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,Dále provádíme instalatérské, topenářské a zednické práce,

Firma KUCMA dále nabízíFirma KUCMA dále nabízí
výrobu kontejnerových stání
Firma KUCMA dále nabízí
výrobu kontejnerových stání

• příjem zakázek
• plastové rozvody
   vody
• měděné rozvody
• kanalizace
• PVC odpady
• instalační materiál

• bojlery
• keramika
• baterie
• koupelnové doplňky
• umyvadla
• vany a sprchové
  vaničky

• bojlery
• keramika
• baterie
• koupelnové doplňky
• umyvadla
• vany a sprchové
  vaničky

• příjem zakázek
• plastové rozvody
   vody
• měděné rozvody
• kanalizace
• PVC odpady
• instalační materiál

PRONÁJEM KANCELÁŘSKÝCH 
PROSTOR A SKLADU

„RADOTÍNSKÝ SPORTOVNÍ KLUB“
pronajme ve svém objektu U Starého stadionu 2094 

v Radotíně 4 kanceláře = 81 m2, kuchyňka 4,2m2

a 2 skladové místnosti = 22m2,
včetně  4 parkovacích stání před objektem.

Cena k jednání je 185 Kč/m2/měsíc včetně elektřiny, 
topení, vody a svozu odpadu. 

V případě zájmu volejte:
Boris – 775 267 471      Rosťa – 602 220 462


